



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vicino Holding ApS

Kronprinsessegade 54, 4. tv., 1306 København K

CVR-nr. 41 61 40 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Flemming Kent Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vicino Holding ApS Kronprinsessegade 54, 4. tv. 1306 København K CVR-nr.: 41 61 40 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Kent Thomsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	MocinoLab ApS, København K
Kapitalinteresse	MocinoPlay A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -8.475 mod kr. -5.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -8.919 mod kr. -6.450 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men i overensstemmelse med det forventede.

Kapitalberedskab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og sikre fortsat drift i regnskabsåret 2024. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2023 under forudsætning om fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.475	-5.800
3 Øvrige finansielle omkostninger	-444	-650
Årets resultat	-8.919	-6.450
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.919	-6.450
Disponeret i alt	-8.919	-6.450



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.400	20.400
5	Kapitalinteresser	154.000	154.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.400</u>	<u>174.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>16.580</u>	<u>215.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.580</u>	<u>215.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.832</u>	<u>81.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.412</u>	<u>297.476</u>
	Aktiver i alt	<u>194.812</u>	<u>471.876</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.043	-13.124
Egenkapital i alt	17.957	26.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	5.000
Anden gæld	165.980	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.855	445.000
Gældsforpligtelser i alt	176.855	445.000
Passiver i alt	194.812	471.876

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-6.674	33.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.450	-6.450
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.124	26.876
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.919	-8.919
	40.000	-22.043	17.957



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til rådighed til at finansiere sine aktiviteter og sikre fortsat drift i regnskabsåret 2024. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten for 2023 under forudsætning om fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>444</u>	<u>650</u>
	444	650
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.400</u>	<u>20.400</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MocinoLab ApS, København K	51 %	<u>601.484</u>	<u>-375.431</u>
		601.484	-375.431



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	154.000	154.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	154.000	154.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
MocinoPlay A/S, København K	38,5 %	-15.363.941	-7.389.097
		-15.363.941	-7.389.097

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


